別記
様式第１号（第６条関係）

年　 月　 日
栗東市長　　　　　　　　　　様
（申請人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（個人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業種

栗東市中小企業等信用保証料助成金交付申請書兼請求書

　次のとおり栗東市中小企業等信用保証料助成金の交付を受けたいので、栗東市中小企業等信用保証料助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額 兼 助成金請求額（G）　　　　　　　　　　　　　円
	いずれ
かに○
	資　　　金　　　名
	助 成 割 合（Ｂ）

	経営支援資金（小規模企業者特別枠）
	2/10

	経営支援資金（小規模企業者枠）
	2/10

	セーフティネット資金　＜新規枠＞
	2/10

	セーフティネット資金　＜借換枠＞
	2/10

	緊急経済対策資金＜新規枠＞
	2/10

	緊急経済対策資金＜借換枠＞
	2/10

	開業資金
	3/10

	栗東市小規模企業者小口簡易資金
	3/10

＜算出式＞市記入欄
	信用保証料額
Ａ
	助成割合
Ｂ
	算定額
Ｃ
	当初
上限額
D
	交付決定済助成額
E
	上限額F
（D－E）
	交付申請額
G

	円

	Ａ×Ｂ
	５０
万円
	円
	円
	ＣとFのいずれか
低い額

	円

	円

※算出した金額に１円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てる。
２　振込先
	振込先金融機関
	　　　　　　　      銀　　行　　　　　　　　　　　　         　 本　店
　　　　　　　　　　      信用金庫　　　　　　　　　　　　       　   支　店
　　　　　　　　　　      信用組合　　　　　　　　　　　　　          支　所
　　　　　　　　　　      農　　協　　　　　　　　　　　　　          出張所
　　　　　　　　　　      労働金庫
　　　　　　　　　　      その他

	振　込　口　座
	預金種目
（○で囲む）
	普通 　　　　当座 　　　　貯蓄 　　　　その他

	口座番号
（右詰め）

	フリガナ

	口座名義

３　添付書類
　　⑴　融資実行等証明書（別記様式第２号）
　⑵　信用保証協会の発行する信用保証決定のお知らせ（お客様用）の写し
　　⑶　個人情報の提供に関する同意書（別記様式第３号）
　⑷　市区町村民税の完納を証明する書類
⑸　市内に事業所を設置し、及び開業していることの確認できる書類又は市内に事業所を設置しよ
うとし、及び開業しようとしていることを確認できる書類
　　⑹　振込先口座が確認できる書類
[bookmark: _GoBack]⑺　その他市長が必要と認める書類